DISTRICT DE FOOTBALL DE LA CREUSE

DEPARTEMENTAL 2 - POULE B

SAISON 2021/ 2022

AHUN ES

BOUSSAC CS (3)
EVAUX-BUDELIERE ES

AUBUSSON EF (2)
CHAMBON JS (2)
MERINCHAL USS (2)

AUZANCES US (2)
CHENERAILLES CO
RETERRE-FONTANIERES AS

BORD St GEORGES AS
LA COURTINE-CROCQ-LA VILLE. ES
VALLIERE US

|3ournée 01 - 12/09/2021

Journée 22 - 15/05/2022

lsournée 07 - 31/10/2021

Journée 17 - 27/03/2022 |

50198
50199
50200
50201
50202
50203

AUBUSSON EF (2)
EVAUX-BUDELIERE
BORD St GEORGES
CHENERAILLES
BOUSSAC (3)
VALLIERE

AHUN
MERINCHAL (2)

CHAMBON (2)

AUZANCES (2)

LA COURTINE-CROCQ-LA V.

RETERRE-FONTANIERES

50234 CHENERAILLES
50235 AUZANCES (2
50236 BOUSSAC (3)

50237 LA COURTINE-CROCQ-LA V.

50238 VALLIERE

50239 RETERRE-FONTANIERES

- AHUN
- CHAMBON (2)
BORD St GEORGES

- MERINCHAL (2) *

EVAUX-BUDELIERE

- AUBUSSON EF (2)

|3ournée 02 - 26/09/2021

Journée 12 - 30/01/2022

|3ournée 08 - 07/11/2021

Journée 18 - 03/04/2022 |

50204
50205
50206
50207

S 50208
50209

AUBUSSON EF (2)

AHUN

MERINCHAL (2)

CHAMBON (2)

AUZANCES (2)

LA COURTINE-CROCQ-LA V.

EVAUX-BUDELIERE
RETERRE-FONTANIERES
BORD St GEORGES
CHENERAILLES
BOUSSAC (3)

VALLIERE

50240 AUBUSSON EF (2)
50241 AHUN

50242 EVAUX-BUDELIERE
50243 MERINCHAL (2)
50244 BORD St GEORGES

50245 CHENERAILLES

LA COURTINE-CROCQ-LA V.
- CHAMBON (2) *

RETERRE-FONTANIERES

- AUZANCES (2) S
VALLIERE

- BOUSSAC (3)

|3ournée 03 - 03/10/2021

Journée 13 - 06/02/2022

lsournée 09 - 14/11/2021

Journée 19 - 10/04/2022 |

50210
50211
50212
50213
50214
50215

EVAUX-BUDELIERE
BORD St GEORGES
CHENERAILLES
BOUSSAC (3)

VALLIERE
RETERRE-FONTANIERES

AHUN
AUBUSSON EF (2)
MERINCHAL (2)
CHAMBON (2)
AUZANCES (2)

LA COURTINE-CROCQ-LA V.

50246 CHAMBON (2)
50247 AUZANCES (2
S 50248 BOUSSAC (3)

50249 LA COURTINE-CROCQ-LA V.

50250 VALLIERE
50251 RETERRE-FONTANIERES

MERINCHAL (2)

- AUBUSSON EF (2)
- AHUN

- EVAUX-BUDELIERE

CHENERAILLES

- BORD St GEORGES

l3ournée 04 - 10/10/2021

Journée 14 - 27/02/2022

lsournée 10 - 21/11/2021

Journée 20 - 24/04/2022 |

50216
50217
50218
50219
50220

S 50221

AUBUSSON EF (2)
AHUN
EVAUX-BUDELIERE
MERINCHAL (2)
CHAMBON (2)
AUZANCES (2)

CHENERAILLES

LA COURTINE-CROCQ-LA V.
BORD St GEORGES
BOUSSAC (3)

VALLIERE
RETERRE-FONTANIERES

50252 AUBUSSON EF (2)
50253 AHUN

50254 EVAUX-BUDELIERE
50255 BORD St GEORGES
50256 CHENERAILLES
50257 BOUSSAC (3)

CHAMBON (2)
- MERINCHAL (2)

AUZANCES (2) S
- LA COURTINE-CROCQ-LA V.

RETERRE-FONTANIERES

- VALLIERE

|3ournée 05 - 17/10/2021

Journée 15 - 06/03/2022

lsournée 11 - 05/12/2021

Journée 21 - 01/05/2022 |

50222
50223
50224
50225
50226
50227

BORD St GEORGES
CHENERAILLES
BOUSSAC (3)

LA COURTINE-CROCQ-LA V.
VALLIERE

RETERRE-FONTANIERES

AHUN
EVAUX-BUDELIERE
AUBUSSON EF (2)
AUZANCES (2)
MERINCHAL (2)

CHAMBON (2)

50258 AHUN
50259 MERINCHAL (2)
50260 CHAMBON (2)

50261 AUZANCES (2

50262 LA COURTINE-CROCQ-LA V.

50263 RETERRE-FONTANIERES

l3ournée 06 - 24/10/2021 Journée 16 - 13/03/2022 |TERRAINS
50228 AUBUSSON EF (2) - VALLIERE BOUSSAC (3)
50229 AHUN - AUZANCES (2) LA COURTINE-CROCQ-LA VILLENEUVE
50230 EVAUX-BUDELIERE - BOUSSAC (3) EVAUX-BUDELIERE
50231 MERINCHAL (2) - RETERRE-FONTANIERES
50232 BORD St GEORGES - CHENERAILLES
50233 CHAMBON (2) - LA COURTINE-CROCQ-LA V.

Tous les matchs ont lieu le Dimanche a 15h00, sauf :
S : Samedi & 19h00
* : Dimanche a 13h15

VALLIERE

- AUBUSSON EF (2)

EVAUX-BUDELIERE
- BORD St GEORGES
- CHENERAILLES

- BOUSSAC (3)

: aller a Boussac et retour a Toulx Ste Croix

: aller a Crocq et retour a La Courtine

: terrain d'Evaux les Bains ou de Budeliére




